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Annotatsiya: Ushbu maqolada Zakovat intellektual o‘yinining jamiyatdagi o‘rni, yoshlar 

tafakkurini rivojlantirishdagi ahamiyati hamda muallif tomonidan tashkil etilgan onlayn va offlayn 

Zakovat loyihalarining tajribalari tahlil qilinadi. Loyihalarning asosiy maqsadi yoshlar orasida bilim 

almashinuvi, mantiqiy fikrlashni kuchaytirish va ularni intellektual faoliyatga kengroq jalb etishdan 

iborat. Maqolada shuningdek, intellektual musobaqalarning ijtimoiy ahamiyati va yoshlarni qo‘llab-

quvvatlashdagi roli yoritilgan. 
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Annotation: This article examines the role of the Zakovat intellectual game in society, its impact 

on the development of critical thinking among youth, and the author’s experience in organizing both online 

and offline Zakovat events. The main goal of these initiatives is to promote knowledge sharing, strengthen 

logical thinking, and engage young people in intellectual activities. The article also highlights the social 

significance of intellectual competitions and their role in supporting and motivating youth. 
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Аннотация: В данной статье рассматривается роль интеллектуальной 

игры «Заковат» в обществе, её влияние на развитие логического и критического 

мышления среди молодежи, а также опыт автора по организации онлайн и 

офлайн мероприятий «Заковат». Основная цель этих проектов-распространение 

знаний среди молодежи, развитие аналитического мышления и привлечение 

молодых людей к интеллектуальной активности. В статье также 

подчёркивается социальная значимость интеллектуальных игр и их роль в 

поддержке и мотивации молодежи. 
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KIRISH 

Zamonaviy axborot oqimlari kuchaygan, bilimlar tez eskiradigan davrda yoshlarning 

fikrlash tezligi, tahliliy yondashuvi va intellektual salohiyati jamiyat taraqqiyotining 

asosiy mezoniga aylanmoqda. Ana shunday sharoitda intellektual musobaqalar - xususan, 

Zakovat o‘yinlari - nafaqat ko‘ngilochar format, balki yoshlarni bilimga undovchi, 

mantiqiy tafakkurni rivojlantiruvchi, jamoaviy fikrlashni shakllantiruvchi muhim ijtimoiy 

institut maqomiga ega bo‘lmoqda. 
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So‘nggi yillarda bu o‘yinlarning ko‘lami ortib, maktab, kollej, oliygoh va mustaqil 

jamoalar darajasida keng qamrovli shakllarda o‘tkazilyapti. O‘zbekiston yoshlarining 

bilimga bo‘lgan qiziqishini oshirishda bu jarayonning ulkan ta’siri bor. Ayniqsa ayrim 

ijtimoiy loyihalar, onlayn hamda oflayn tashabbuslar orqali Zakovat ommaviy intellektual 

madaniyatga aylanib bormoqda. 

Shu jarayonning amaliy ko‘rinishlaridan biri sifatida biz tomonidan tashkil 

etilayotgan online va offline Zakovat musobaqalari ham yoshlar o‘rtasida bilim 

almashinuvi, tanqidiy fikrlash va muloqot madaniyatini mustahkamlashda o‘ziga xos o‘rin 

tutmoqda. 

Zakovatning intellektual rivojga ta’siri: 

1. Fikrlash jarayonini jadallashtiradi 

Zakovat savollari odatda bir yoqlama yodlangan ma’lumotni emas, balki analitik 

tafakkurni talab qiladi. Savollar ko‘pincha tarix, adabiyot, madaniyat, fan va kundalik 

hayot konsepsiyalariga tayanadi, lekin ularga javob topish uchun mantiqiy bog‘liqlikni 

aniqlash zarur bo‘ladi.Bu jarayon: tahliliy fikrlashni, ma’lumotlarni birlashtirish va 

izohlash qobiliyatini,tez qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.Yoshlar o‘yin 

jarayonida o‘z bilimlarini sinovdan o‘tkazar ekan, ular yangi tushunchalarni 

mustahkamlaydi, mustaqil fikrlashga o‘rganadi. 

2. Jamoaviy ish ko‘nikmasini shakllantiradi 

Zakovatning asosida jamoaviy fikrlash turadi. Jamoa a’zolari o‘rtasida:rollarni to‘g‘ri 

taqsimlash, vaqtni boshqarish, boshqalarning fikrini eshitish, hadisiy qaror qabul qilish 

kabi ko‘nikmalar shakllanadi. Bu ko‘nikmalar keyinchalik o‘qish va mehnat jarayonlarida 

juda yuqori samaradorlikka olib keladi. Ayniqsa yoshlar uchun jamoa bo‘lib fikr yuritish - 

ijtimoiy faollikning muhim elementidir. 

3. Bilim almashinuvi va madaniy ongning oshishi 

Zakovat savollarining mazmuni turli fan yo‘nalishlarini qamrab olgani bois 

ishtirokchilar yangi ma’lumotlarga duch kelishadi. Bu: intellektual dunyoqarashni 

kengaytiradi, tarixiy va adabiy merosga qiziqishni oshiradi, madaniyatlararo bilimni 

boyitadi. Musobaqalardan keyingi tahliliy suhbatlar esa o‘z-o‘zidan kichik ilmiy dars 

sifatida xizmat qiladi. 

Biz o‘tkazayotgan Zakovatlarning ijtimoiy vazifasi 

Yoshlarning bilimga bo‘lgan ishtiyoqini qo‘llab-quvvatlash maqsadida tashkil 

etayotganimiz onlayn va oflayn Zakovat o‘yinlari qisqa muddat ichida o‘z auditoriyasiga 

ega bo‘ldi va doimiy ravishda yangi ishtirokchilarni jalb etmoqda. 

1. Onlayn Zakovat – barcha uchun ochiq platforma 

Onlayn musobaqalar qulayligi shundaki, ishtirokchilar: geografik cheklovlarsiz, 

uyidan chiqmasdan, istalgan vaqtda bilim sinovida qatnasha oladi. Bu, ayniqsa, ta’lim bilan 

band yoki boshqa hududlarda istiqomat qilayotgan yoshlar uchun katta imkoniyat. 

Onlayn format yoshlarning muntazam fikrlashga qayta-qayta jalb bo‘lishiga ham yordam 

beradi. 

2. Oflayn Zakovat -jamoa ruhi va jonli muloqot 

Oflayn tadbirlar: jonli muhit, jamoaviy ruh, intellektual raqobatning hissiy kuchi 

bilan ajralib turadi. Ishtirokchilar savollarga birgalikda javob izlab, bir-birlaridan 
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o‘rganadi, yangi do‘stliklar shakllanadi. Yuzma-yuz muloqot yoshlarning o‘z fikrini ravon 

ifodalash, dalillash va bahslashish madaniyatini kuchaytiradi. 

3. Maqsad – bilim ulashish va yoshlarni qo‘llab-quvvatlash 

Bizning tashabbusimizning bosh mezoni — bilimni omma orasida rag‘batlantirish, 

yoshlarni o‘z ustida ishlashga undash, ularga qulay va motivatsion maydon yaratishdir. 

Har bir musobaqada: ishtirokchilarning bilim doirasi kengayadi, yangi qobiliyatlar 

namoyon bo‘ladi, yoshlarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi oshadi. Shuningdek, jamoalar yangi 

iqtidorlarni o‘ziga jalb qiladi, adabiyot, tarix, ilm-fanga qiziqish kuchayadi. 

Zakovatning ijtimoiy ahamiyati 

1. Intellektual jamiyat shakllanishiga hissa qo‘shadi 

Bilimni qadrlaydigan fuqarolik jamiyati -har qanday davlat taraqqiyotining 

poydevoridir. Zakovat kabi tashabbuslar yoshlar ongida bilimga qiymat berish 

madaniyatini kuchaytiradi. 

2. Iqtidorli yoshlarni aniqlash va rag‘batlantirishga xizmat qiladi 

Musobaqalarda o‘zini ko‘rsatgan yoshlar keyinchalik: fan olimpiadalarida, grant 

dasturlarida, mamlakat miqyosidagi intellektual tadbirlarda, katta yutuqlarni qo‘lga 

kiritishi mumkin. 

3. Sog‘lom raqobat muhiti shakllanadi 

Raqobat - taraqqiyotning motori. Intellektual raqobat esa yoshlarni nafaqat 

o‘ylashga, balki mehnatsevarlikka, izlanishga va tartibga ham o‘rgatadi. 

Xulosa 

Zakovat -oddiy o‘yin emas. Bu yoshlar ongini charxlashga xizmat qiluvchi ijtimoiy 

maktabdir. Unda savollar orqali nafaqat bilim, balki fikrlash, jamoaviy ish, izlanish, 

dalillash, tezkor qaror qabul qilish kabi ko‘nikmalar shakllanadi. Biz o‘tkazayotgan onlayn 

va oflayn musobaqalar esa shu jarayonning uzluksiz davom etishiga, bilimli avlod 

shakllanishiga xizmat qilmoqda. 

Zamonaviy dunyo shiddatini hisobga olsak, Zakovat kabi intellektual o‘yinlar 

kelajak uchun strategik ahamiyatga ega bo‘lib qolmoqda. Bilim -kuch. Va mazkur kuchni 

yoshlar qalbiga singdirish bugunning eng muhim vazifalaridan biridir. 
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